
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-12-22-012466-c

Найменування замовника: Бериславське міжрайонне управління водного
господарства

Purchasing body: Interdistrict department for water management of
Beryslavske (Beryslavske IDWM)

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01034372

National ID: 01034372

Місцезнаходження замовника: 74303, Україна, Херсонська область, Берислав,
вулиця Комарова, будинок 54

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шуригіна Тетяна Григорівна, 0554675363,
muvg.berislav@ukr.net

Contact point: Shurigina Tetyana Grigory, 0554675363,
muvg.berislav@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Електрична енергія ( Активна електрична енергія)

Title of the subject of purchase: Electric energy (Active electric energy)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09310000-5: Електрична енергія

CPV: DK 021:2015:09310000-5: Electricity

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Електрична
енергія

ДК 021:2015:
09310000-5 —
Електрична енергія
CPV: 09310000-5

9784035 Кіловат-
година

74303, Україна,
Херсонська
область,
Берислав, вулиця
Комарова,
будинок 54. За
місцем
знаходження
об’єктів
Замовника на
території
Херсонської
області

від 01 квітня
2021
до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Споживач здійснює оплату за
фактично спожиту електричну
енергію за фактичними показами
засобів обліку електричної енергії
по закінченні розрахункового
періоду. Оплата вартості
електричної енергії за договором
здійснюється на підставі акту
приймання-передачі електричної
енергії - строк оплати протягом 60
календарних днів від дати
отримання акту приймання-
передачі електричної
енергії.Джерело фінансування
закупівлі - кошти державного
бюджету.

Пiсляоплата 60 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

29 351 013,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України Державний бюджет та власні надходження 29351013 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

293 510,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

19 березня 2021 00:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

19 березня 2021 00:02

Дата та час проведення
електронного аукціону:

19 травня 2021 12:45

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

880000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


